
お得意様 各位                      2007年５月吉日  

 
              〒500-8439 岐阜市村里町 69番地 

   

                        
 
 

価格改定のご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 
 皆様 既にご高承のとおり鋳物、ステンレス及びその他原材料が高騰して

まいりました。 
弊社におきましては、安定供給を最優先に今日まで生産の合理化・省力化を

図り、懸命なる取り組みをして参りましたが、企業努力だけでは吸収不能な

状況となり、誠に不本意ながら今般価格改定を下記の通り実施させていただ

きたくご案内申し上げます。 
 何卒、諸般の事情を御理解賜りまして、今後とも格別なるお引立てをいた

だきますようお願い申し上げます。 
 また、環境問題に対しましても対応策を施し、お客様に安心して使ってい

ただける商品を提供させていただいております。 
 

敬具 
 
 

記 

 

実施時期 ２００７年７月１日より 

             
 以上 


